63

ha - bi - ta - vit in - ter gen - tes,
 - ter ge - ntes, ha - bi - ta - vit in - ter gen - - tes, nec
 - tes, i - inter gen - - tes, ha - bi - ta - vit in - - ter gen -
 ta - vit in - ter - gen - tes, in - ter gen -
 ta - - vit in - ter ge - - ntes, nec in - ve -

68

nec in - ve - nit re - qui - em, nec in - ve - nit
 in - ve - nit re - - - qui - em, nec in - ve - nit
 - - - tes, nec in - ve - nit re - - qui - em, nec
 - tes, nec in - ve - nit re - qui - - em, nec
 - nit re - qui - em, nec in - ve - nit re - qui - - em,

re - qui - em,
nec in - ye - nit re - qui - em, nec in - ye -
re - qui - em, nec in - ye - nit, nec in - ye - nit re - qui -
nec in - ye - nit, nec in - ye - nit re - qui - em, nec in - ye -
in - ye - nit re - qui - em,
nec in - ye - nit re - qui - em, nec in - ye - nit re -

- nit re - qui - em.
em.
- nit re - qui - em.
- qui - em.

Da - leth,
Da - leth,
Da - leth, Da -
Da - leth,
Da - leth,

84

Da - - - leth. Om - nes

Da - leth, Da - leth. Om - - nes per -

- leth, Da - leth, Da - leth.

l leth, Da - - leth.

l leth,

Da - - leth.

90

per - se - cu - to - res e - ius a - pre - hen - de - runt e - am in - ter an -

se - cu - to - res e - ius a - pre - hen - de - runt e - am in - ter an -

10
96

gu - sti - as, Om - nes per - se - cu - to - res e - -
gu - sti - as, Om - nes per - se - cu - to - -res e - -
Om - nes per - se - cu - to - res e - -
Om - nes per - se - cu - to - res e - -
Om - nes per - se - cu - to - res e - -
Om - nes per - se - cu - to - res e - -
Om - nes per - se - cu - to - res e - -

102

-ius ap - pre -hen- de - runt e - am
-ius ap - pre - hen - de - runt e - am in -
-ius ap - pre - hen - de - runt e - am in - ter an - gu - sti -
-ius ap - pre - hen - de - runt e - am in - ter an - gu - sti -
-ius ap - pre - hen - de - runt e - am in - ter an - gu - sti -

107

in - ter an - gu - sti - as, in - ter an - gu - sti - as:
 ter an - gu - sti - as, in - ter an - gu - sti - as, an - gu - sti - as;
 - as, in - ter an - gu - sti - as, an - gu - sti - as;
 - as, an - gu - sti - as, in - ter an - gu - sti - as; Lu -
 - as, in - ter an - gu - sti - as, an - gu - sti - as; Lu -
 - as,

112

Lu - gent e -
 Lu - gent
 Lu - gent e - o quod non sunt qui ve - ni - ant ad so - lem ni - ta -
 - gent e - o quod non sunt qui ve - ni - ant ad so - lem ni - ta - tem, lu - gent
 - gent e - o quod non sunt qui ve - ni - ant ad so - lem ni - ta - tem,

12

118

- o quod non sunt qui ve - ni - ant ad so - lem - ni - ta - - tem, ad so -
e - o quod non sunt qui ve - ni - ant ad so - lem - ni - ta - -
- tem, ad so - lem - ni - ta - - - - tem,
e - o quod non sunt qui ve - ni - ant ad so - lem - ni - ta - - tem, ad so -
ad so -